
3. kolo AZB, st.žiactvo a najml.žiactvo  Bratislava  31.5.2017 
 

Obodované výsledky 

 
60m                  st.žiaci                            

  1  Dudáš Adam            010516  .UKBLA                           7,37          SB 

  2  Vitáloš Roland        001206  .UKBLA                           7,42          SB 

  3  Bezručka Adam         030629  AO TJ Slávia STU Bratislava      8,02   11    

  4  Federič Filip         040210  KĽŠ KRYHA Bratislava             8,20    9     SB 

  5  Dendiš Viktor         050531  Atletika ŠPORT HRO Bratislava    8,71    8     SB 

  6  Ilgo Adam             050815  ŠK Vital Bratislava              8,73    7    

  7  Majerčík Matúš        040630  KĽŠ KRYHA Bratislava             8,90    6     SB 

  8  Belluš Martin         040420  KĽŠ KRYHA Bratislava             8,90    5     SB 

  9  Šarmír Jakub          031015  Atletika ŠPORT HRO Bratislava    9,02    4     SB 

 10  Haraslin Roman        030918  KĽŠ KRYHA Bratislava             9,05    3    

 11  Šteiner Oliver        041207  AO TJ Slávia STU Bratislava      9,22    2     SB 

 12  Baďura Richard        041227  ŠK Vital Bratislava              9,22    1     SB 

 13  Šmilňák Matej         051201  KĽŠ KRYHA Bratislava             9,30          SB 

 14  Šnírer Martin         050401  Atletika ŠPORT HRO Bratislava    9,38          SB 

 15  Kluka Jakub           040416  KĽŠ KRYHA Bratislava             9,43         

 16  Liška Adam            030516  Atletika ŠPORT HRO Bratislava    9,46         

 17  Škerlec Matej         041201  ŠK Vital Bratislava              9,48          SB 

 18  Láni Frederik         040701  Maraton AC Rača                  9,51         

 19  Jurčišin Samuel       051214  AO TJ Slávia STU Bratislava      9,99         

 20  Šúty Štefan           040310  AO TJ Slávia STU Bratislava     10,26          SB 

 21  Kočkovský Jakub       051202  AO TJ Slávia STU Bratislava     10,30          SB 

     Barilla Arne          040922  KĽŠ KRYHA Bratislava                DQ        

 

60m 1.beh            st.žiaci                            

  1  Dudáš Adam            010516  .UKBLA                           7,37          SB 

  2  Vitáloš Roland        001206  .UKBLA                           7,42          SB 

  3  Federič Filip         040210  KĽŠ KRYHA Bratislava             8,20          SB 

  4  Dendiš Viktor         050531  Atletika ŠPORT HRO Bratislava    8,71          SB 

  5  Ilgo Adam             050815  ŠK Vital Bratislava              8,73         

  6  Majerčík Matúš        040630  KĽŠ KRYHA Bratislava             8,90          SB 

  7  Belluš Martin         040420  KĽŠ KRYHA Bratislava             8,90          SB 

  8  Haraslin Roman        030918  KĽŠ KRYHA Bratislava             9,05         

 

W: +0,7 m/s 

 

60m 2.beh            st.žiaci                            

  1  Šarmír Jakub          031015  Atletika ŠPORT HRO Bratislava    9,02          SB 

  2  Šteiner Oliver        041207  AO TJ Slávia STU Bratislava      9,22          SB 

  3  Baďura Richard        041227  ŠK Vital Bratislava              9,22          SB 

  4  Šmilňák Matej         051201  KĽŠ KRYHA Bratislava             9,30          SB 

  5  Šnírer Martin         050401  Atletika ŠPORT HRO Bratislava    9,38          SB 

  6  Škerlec Matej         041201  ŠK Vital Bratislava              9,48          SB 

  7  Šúty Štefan           040310  AO TJ Slávia STU Bratislava     10,26          SB 

     Barilla Arne          040922  KĽŠ KRYHA Bratislava                DQ        

 

W: +1,7 m/s 

 

60m 3.beh            st.žiaci                            

  1  Bezručka Adam         030629  AO TJ Slávia STU Bratislava      8,02         

  2  Kluka Jakub           040416  KĽŠ KRYHA Bratislava             9,43         

  3  Liška Adam            030516  Atletika ŠPORT HRO Bratislava    9,46         

  4  Láni Frederik         040701  Maraton AC Rača                  9,51         

  5  Jurčišin Samuel       051214  AO TJ Slávia STU Bratislava      9,99         

  6  Kočkovský Jakub       051202  AO TJ Slávia STU Bratislava     10,30          SB 

 

W: +1,7 m/s 

 

 



300m                 st.žiaci                            

  1  Pavelka Adrián        911008  .STUBA                          36,64          SB 

  2  Bellus Štefan         020312  AO TJ Slávia STU Bratislava     38,32   11     SB 

  3  Cidorík Matej         000416  .STUBA                          38,40          SB 

  4  Kapustík Samuel       000811  .KRYHA                          43,33         

  5  Drobný Jakub          030407  AO TJ Slávia STU Bratislava     44,16    9     SB 

  6  Schenk Jakub          000901  .KRYHA                          45,09         

  7  Haraslin Roman        030918  KĽŠ KRYHA Bratislava            47,18    8     SB 

  8  Minár Šimon           040429  AO TJ Slávia STU Bratislava     48,80    7     SB 

  9  Šarmír Jakub          031015  Atletika ŠPORT HRO Bratislava   49,46    6     SB 

 10  Láni Frederik         040701  Maraton AC Rača                 50,05    5    

 11  Barilla Arne          040922  KĽŠ KRYHA Bratislava            50,74    4     SB 

 12  Kluka Jakub           040416  KĽŠ KRYHA Bratislava            50,79    3    

 13  Tedla Michal          030810  AO TJ Slávia STU Bratislava     51,95    2    

 14  Liška Adam            030516  Atletika ŠPORT HRO Bratislava   53,60    1    

 

300m 1.beh           st.žiaci                            

  1  Pavelka Adrián        911008  .STUBA                          36,64          SB 

  2  Bellus Štefan         020312  AO TJ Slávia STU Bratislava     38,32          SB 

  3  Cidorík Matej         000416  .STUBA                          38,40          SB 

  4  Drobný Jakub          030407  AO TJ Slávia STU Bratislava     44,16          SB 

  5  Haraslin Roman        030918  KĽŠ KRYHA Bratislava            47,18          SB 

 

300m 2.beh           st.žiaci                            

  1  Kapustík Samuel       000811  .KRYHA                          43,33         

  2  Minár Šimon           040429  AO TJ Slávia STU Bratislava     48,80          SB 

  3  Šarmír Jakub          031015  Atletika ŠPORT HRO Bratislava   49,46          SB 

  4  Barilla Arne          040922  KĽŠ KRYHA Bratislava            50,74          SB 

  5  Liška Adam            030516  Atletika ŠPORT HRO Bratislava   53,60         

 

300m 3.beh           st.žiaci                            

  1  Schenk Jakub          000901  .KRYHA                          45,09         

  2  Láni Frederik         040701  Maraton AC Rača                 50,05         

  3  Kluka Jakub           040416  KĽŠ KRYHA Bratislava            50,79         

  4  Tedla Michal          030810  AO TJ Slávia STU Bratislava     51,95         

 

1500m                st.žiaci                            

  1  Kováč Jakub           990515  .VITAL                         4:55,38        

  2  Paško Michal          990609  .KRYHA                         4:56,36        

  3  Mikuš Igor            941101  .KRYHA                         5:03,12        

  4  Rojík Matúš           040910  Atletika ŠPORT HRO Bratislava  5:42,26  11    

  5  Kukurugya Šimon       041214  AO TJ Slávia STU Bratislava    5:58,58   9    

  6  Hummel Jakub          030318  AO TJ Slávia STU Bratislava    6:48,16   8    

     Tedla Michal          030810  AO TJ Slávia STU Bratislava         NP        

     Bugár Andrej          040214  AO TJ Slávia STU Bratislava         NP        

 

100m prek.           st.žiaci                            

 1   Bujna Ľubomír         021012  KĽŠ KRYHA Bratislava                    11       

 2   Drobný Jakub          030407  AO TJ Slávia STU Bratislava              9      

 

Čas nebol zaznamenaný v cieľovej kamere, poradie je správne. 

W: -1,7 m/s 

 

diaľka               st.žiaci                            

  1  Bujna Ľubomír         021012  KĽŠ KRYHA Bratislava             530    11    

  2  Federič Filip         040210  KĽŠ KRYHA Bratislava             466     9    

  3  Majerčík Matúš        040630  KĽŠ KRYHA Bratislava             455     8     SB 

  4  Štefan Oliver         030928  KĽŠ KRYHA Bratislava             450     7     SB 

  5  Dendiš Viktor         050531  Atletika ŠPORT HRO Bratislava    447     6     SB 

  6  Belluš Martin         040420  KĽŠ KRYHA Bratislava             442     5     SB 

  7  Ilgo Adam             050815  ŠK Vital Bratislava              430     4     SB 

     Erban Benjamín        890116  .STUBA                           430          

  9  Šarmír Jakub          031015  Atletika ŠPORT HRO Bratislava    420     3    

 10  Haraslin Roman        030918  KĽŠ KRYHA Bratislava             419     2    



 11  Balatoni Jakub        030125  KĽŠ KRYHA Bratislava             415     1    

 12  Liška Adam            030516  Atletika ŠPORT HRO Bratislava    394          

 13  Barilla Arne          040922  KĽŠ KRYHA Bratislava             391           SB 

 14  Šnírer Martin         050401  Atletika ŠPORT HRO Bratislava    385           SB 

 15  Baďura Richard        041227  ŠK Vital Bratislava              375          

 16  Škerlec Matej         041201  ŠK Vital Bratislava              368          

 17  Jurčišin Samuel       051214  AO TJ Slávia STU Bratislava      334          

     Minár Šimon           040429  AO TJ Slávia STU Bratislava         NP        

     Pollák Ivan           031211  AK Inter-SC Bratislava              NP        

 

meno         výkon/vietor 

Bujna Ľubomír  530/+1,0 

Federič Filip  466/+0,9 

Majerčík Matúš 455/+1,2 

Štefan Oliver  450/+0,4 

Dendiš Viktor  447/+1,2 

Belluš Martin  442/+1,0 

Ilgo Adam      430/+0,8 

Erban Benjamín 430/+0,4 

Šarmír Jakub   420/+0,4 

Haraslin Roman 419/+0,4 

Balatoni Jakub 415/+1,0 

Liška Adam     394/+0,6 

Barilla Arne   391/+0,6 

Šnírer Martin  385/+1,0 

Baďura Richard 375/+0,6 

Škerlec Matej  368/+0,6 

Jurčišin Samuel 334/+0,8 

 

výška                st.žiaci                            

  1  Ďuračka Jozef         020701  KĽŠ KRYHA Bratislava             170    11    

  2  Bujna Ľubomír         021012  KĽŠ KRYHA Bratislava             165     9    

  3  Dendiš Viktor         050531  Atletika ŠPORT HRO Bratislava    145     8     SB 

  4  Krajci Šimon          030905  ŠK Vital Bratislava              140     7    

  5  Pilát Samuel          040319  ŠK Vital Bratislava              135     6    =SB 

 

           120   125   130   135  140 145 150 155 160  165  170    175 

Ďuračka Jozef ­ ­ ­ ­ ­ ­ ­ o o o o xxx 

Bujna Ľubomír ­ ­ ­ ­ ­ ­ o o o o ­  

Dendiš Viktor o o o o o xo xxx      

Krajci Šimon o o o o o xxx       

Pilát Samuel o o o o xxx        

 

oštep                st.žiaci                            

  1  Štefan Oliver         030928  KĽŠ KRYHA Bratislava            30,61   11    

  2  Balatoni Jakub        030125  KĽŠ KRYHA Bratislava            23,50    9     SB 

 

60m                  st.žiačky                           

  1  Majdáková Nina        020429  AO TJ Slávia STU Bratislava      8,21   11     SB 

  2  Čederlová Ela         041107  KĽŠ KRYHA Bratislava             8,26    9     SB 

  3  Háberová Hana         010510  .INTER                           8,32         

     Libičová Lea          030827  AO TJ Slávia STU Bratislava      8,32    8     SB 

  5  Plichtová Patrícia    031113  KĽŠ KRYHA Bratislava             8,76    7    

  6  Vanovčanová Klára     040124  AK Slávia UK Bratislava          8,78    6    =SB 

  7  Viteková Ema          040614  AO TJ Slávia STU Bratislava      8,81    5     SB 

  8  Masárová Laura        040205  Atletika ŠPORT HRO Bratislava    8,86    4     SB 

  9  Gábrišova Kristína    011207  .UKBLA                           8,87         

 10  Šabíková Martina      030504  AK Inter-SC Bratislava           8,90    3    

 11  Petřvalská Valentína  041205  AO TJ Slávia STU Bratislava      8,95    2     SB 

 12  Krajčovičová Zuzana   050530  KĽŠ KRYHA Bratislava             8,97    1     SB 

 13  Getliková Júlia       041127  AO TJ Slávia STU Bratislava      8,99         

     Vranovská Mária       020428  AO TJ Slávia STU Bratislava      8,99         

 15  Považanová Marianna   020807  Atletika ŠPORT HRO Bratislava    9,01          SB 

 16  Kotrasová Viktoria    030811  Maraton AC Rača                  9,03          SB 



 17  Mihálová Michaela     050127  AK Inter-SC Bratislava           9,04         

 18  Hladíková Petra       011204  .STUBA                           9,08         

 19  Tížňovská Viktória    030701  AK Inter-SC Bratislava           9,09         

     Račická Rebeka        031226  AO TJ Slávia STU Bratislava      9,09          SB 

 21  Behúňová Tamara       031122  KĽŠ KRYHA Bratislava             9,13         

 22  Lepotová Amália       020429  AK Slávia UK Bratislava          9,16         

 23  Slobodová Emma        040817  KĽŠ KRYHA Bratislava             9,18          SB 

 24  Tichá Simona          031122  KĽŠ KRYHA Bratislava             9,19          SB 

 25  Michalková Ester      050210  AO TJ Slávia STU Bratislava      9,34          SB 

 26  Kandráčová Eliška     050723  AO TJ Slávia STU Bratislava      9,37         

 27  Gallová Karolína      050414  KĽŠ KRYHA Bratislava             9,46          SB 

 28  Kolozsvaryova Jana    050419  KĽŠ KRYHA Bratislava             9,47          SB 

 29  Lachkovičová Barbora  030311  KĽŠ KRYHA Bratislava             9,50          SB 

 30  Giertl Lujza          030509  AO TJ Slávia STU Bratislava      9,65         

     Mnichova Ema          050308  KĽŠ KRYHA Bratislava             9,65          SB 

 32  Górová Natália        020616  AK Slávia UK Bratislava          9,69         

 33  Mihálová Ema          040722  AO TJ Slávia STU Bratislava      9,77          SB 

 34  Dolníková Nina        050501  KĽŠ KRYHA Bratislava             9,78         

 35  Štiblická Hanka       050602  AK Inter-SC Bratislava           9,97         

 36  Suchá Veronika        040115  Maraton AC Rača                  9,98          SB 

 37  Buzgová Ema           050408  AO TJ Slávia STU Bratislava      9,99          SB 

 38  Vojtková Ela          020817  AO TJ Slávia STU Bratislava     10,02          SB 

 39  Hutirová Lucia        050318  AK Inter-SC Bratislava          10,03         

 40  Haviarová Hana        05      AO TJ Slávia STU Bratislava     10,05         

 41  Fabriová Paulína      050802  AO TJ Slávia STU Bratislava     10,09          SB 

 42  Basárová Katarína     040718  AO TJ Slávia STU Bratislava     10,11          SB 

 43  Trgová Kristína       041122  KĽŠ KRYHA Bratislava            10,20          SB 

 44  Mikuličková Ina       051208  KĽŠ KRYHA Bratislava            10,25          SB 

 45  Kudliscka Lilli       051203  Maraton AC Rača                 10,35          SB 

 46  Ódorová Nicole        040705  Maraton AC Rača                 10,58         

 47  Vermerová Simona      051118  Maraton AC Rača                 10,82         

 48  Kanavarova Laura      050624  KĽŠ KRYHA Bratislava            11,27          SB 

     Veselská Sandra       041004  KĽŠ KRYHA Bratislava                NF        

     Janišová Agáta        031113  Atletika ŠPORT HRO Bratislava       NP        

     Knošková Sofia Mária  050306  AO TJ Slávia STU Bratislava         NP        

     Bačová Michaela       040818  Maraton AC Rača                     NP        

     Bankošová Barbora     050109  AO TJ Slávia STU Bratislava         NP        

     Ondrejková Tamara     050621  Maraton AC Rača                     NP        

 

60m 1.beh            st.žiačky                           

  1  Majdáková Nina        020429  AO TJ Slávia STU Bratislava      8,21          SB 

  2  Čederlová Ela         041107  KĽŠ KRYHA Bratislava             8,26          SB 

  3  Libičová Lea          030827  AO TJ Slávia STU Bratislava      8,32          SB 

     Háberová Hana         010510  .INTER                           8,32         

  5  Vanovčanová Klára     040124  AK Slávia UK Bratislava          8,78         =SB 

  6  Šabíková Martina      030504  AK Inter-SC Bratislava           8,90         

  7  Getliková Júlia       041127  AO TJ Slávia STU Bratislava      8,99         

     Bačová Michaela       040818  Maraton AC Rača                     NP        

 

W: +2,0 m/s 

 

60m 2.beh            st.žiačky                           

  1  Viteková Ema          040614  AO TJ Slávia STU Bratislava      8,81          SB 

  2  Masárová Laura        040205  Atletika ŠPORT HRO Bratislava    8,86          SB 

  3  Krajčovičová Zuzana   050530  KĽŠ KRYHA Bratislava             8,97          SB 

  4  Považanová Marianna   020807  Atletika ŠPORT HRO Bratislava    9,01          SB 

  5  Behúňová Tamara       031122  KĽŠ KRYHA Bratislava             9,13         

  6  Vojtková Ela          020817  AO TJ Slávia STU Bratislava     10,02          SB 

     Veselská Sandra       041004  KĽŠ KRYHA Bratislava                DQ        

     Bankošová Barbora     050109  AO TJ Slávia STU Bratislava         NP        

 

W: +1,4 m/s 

 

 



60m 3.beh            st.žiačky                           

  1  Petřvalská Valentína  041205  AO TJ Slávia STU Bratislava      8,95          SB 

  2  Kotrasová Viktoria    030811  Maraton AC Rača                  9,03          SB 

  3  Račická Rebeka        031226  AO TJ Slávia STU Bratislava      9,09          SB 

  4  Slobodová Emma        040817  KĽŠ KRYHA Bratislava             9,18          SB 

  5  Tichá Simona          031122  KĽŠ KRYHA Bratislava             9,19          SB 

  6  Gallová Karolína      050414  KĽŠ KRYHA Bratislava             9,46          SB 

  7  Kolozsvaryova Jana    050419  KĽŠ KRYHA Bratislava             9,47          SB 

  8  Giertl Lujza          030509  AO TJ Slávia STU Bratislava      9,65         

 

W: +0,8 m/s 

 

60m 4.beh            st.žiačky                           

  1  Michalková Ester      050210  AO TJ Slávia STU Bratislava      9,34          SB 

  2  Lachkovičová Barbora  030311  KĽŠ KRYHA Bratislava             9,50          SB 

  3  Mnichova Ema          050308  KĽŠ KRYHA Bratislava             9,65          SB 

  4  Mihálová Ema          040722  AO TJ Slávia STU Bratislava      9,77          SB 

  5  Suchá Veronika        040115  Maraton AC Rača                  9,98          SB 

  6  Buzgová Ema           050408  AO TJ Slávia STU Bratislava      9,99          SB 

  7  Basárová Katarína     040718  AO TJ Slávia STU Bratislava     10,11          SB 

  8  Trgová Kristína       041122  KĽŠ KRYHA Bratislava            10,20          SB 

 

W: +0,7 m/s 

 

60m 5.beh            st.žiačky                           

  1  Gábrišova Kristína    011207  .UKBLA                           8,87         

  2  Dolníková Nina        050501  KĽŠ KRYHA Bratislava             9,78         

  3  Štiblická Hanka       050602  AK Inter-SC Bratislava           9,97         

  4  Fabriová Paulína      050802  AO TJ Slávia STU Bratislava     10,09          SB 

  5  Mikuličková Ina       051208  KĽŠ KRYHA Bratislava            10,25          SB 

  6  Kudliscka Lilli       051203  Maraton AC Rača                 10,35          SB 

  7  Kanavarova Laura      050624  KĽŠ KRYHA Bratislava            11,27          SB 

     Ondrejková Tamara     050621  Maraton AC Rača                     NP        

 

W: +1,6 m/s 

 

60m 6.beh            st.žiačky                           

  1  Vranovská Mária       020428  AO TJ Slávia STU Bratislava      8,99         

  2  Tížňovská Viktória    030701  AK Inter-SC Bratislava           9,09         

  3  Kandráčová Eliška     050723  AO TJ Slávia STU Bratislava      9,37         

  4  Górová Natália        020616  AK Slávia UK Bratislava          9,69         

  5  Hutirová Lucia        050318  AK Inter-SC Bratislava          10,03         

  6  Haviarová Hana        05      AO TJ Slávia STU Bratislava     10,05         

  7  Ódorová Nicole        040705  Maraton AC Rača                 10,58         

     Janišová Agáta        031113  Atletika ŠPORT HRO Bratislava       NP        

 

W: +1,0 m/s 

 

60m 7.beh            st.žiačky                           

  1  Plichtová Patrícia    031113  KĽŠ KRYHA Bratislava             8,76         

  2  Mihálová Michaela     050127  AK Inter-SC Bratislava           9,04         

  3  Hladíková Petra       011204  .STUBA                           9,08         

  4  Lepotová Amália       020429  AK Slávia UK Bratislava          9,16         

  5  Vermerová Simona      051118  Maraton AC Rača                 10,82         

     Knošková Sofia Mária  050306  AO TJ Slávia STU Bratislava         NP        

 

W: +1,2 m/s 

 

 

 

 

 

 

 



300m                 st.žiačky                           

  1  Cidoríková Miriam     990221  .STUBA                          42,56          SB 

  2  Hatinová Klára        000619  .KRYHA                          45,28         

  3  Háberová Hana         010510  .INTER                          46,98         

  4  Lepotová Amália       020429  AK Slávia UK Bratislava         48,00   11    

  5  Šabíková Martina      030504  AK Inter-SC Bratislava          48,28    9     SB 

  6  Mišíková Klaudia      010721  .UKBLA                          48,50          SB 

  7  Gábrišova Kristína    011207  .UKBLA                          49,00         

  8  Cápayová Mária        030402  AK Slávia UK Bratislava         49,43    8     SB 

  9  Getliková Júlia       041127  AO TJ Slávia STU Bratislava     50,17    7     SB 

 10  Tížňovská Viktória    030701  AK Inter-SC Bratislava          51,02    6    

 11  Pašúthová Dominika    040907  KĽŠ KRYHA Bratislava            52,11    5     SB 

 12  Bieleková Barbora     050712  KĽŠ KRYHA Bratislava            53,06    4    

 13  Suchá Veronika        040115  Maraton AC Rača                 53,44    3    

 14  Hutirová Lucia        050318  AK Inter-SC Bratislava          58,70    2    

 15  Kudliscka Lilli       051203  Maraton AC Rača                 60,59    1    

 16  Kanavarova Laura      050624  KĽŠ KRYHA Bratislava            68,32         

     Mihálová Michaela     050127  AK Inter-SC Bratislava              NP        

     Jexová Sabina         021011  AO TJ Slávia STU Bratislava         NP        

     Bačová Michaela       040818  Maraton AC Rača                     NP        

 

300m 1.beh           st.žiačky                           

  1  Cidoríková Miriam     990221  AO TJ Slávia STU Bratislava     42,56          SB 

  2  Háberová Hana         010510  AK Inter-SC Bratislava          46,98         

  3  Šabíková Martina      030504  AK Inter-SC Bratislava          48,28          SB 

  4  Mišíková Klaudia      010721  AK Slávia UK Bratislava         48,50          SB 

     Bačová Michaela       040818  Maraton AC Rača                     NP        

 

300m 2.beh           st.žiačky                           

  1  Cápayová Mária        030402  AK Slávia UK Bratislava         49,43          SB 

  2  Getliková Júlia       041127  AO TJ Slávia STU Bratislava     50,17          SB 

  3  Pašúthová Dominika    040907  KĽŠ KRYHA Bratislava            52,11          SB 

  4  Kudliscka Lilli       051203  Maraton AC Rača                 60,59         

     Jexová Sabina         021011  AO TJ Slávia STU Bratislava         NP        

 

300m 3.beh           st.žiačky                           

  1  Hatinová Klára        000619  KĽŠ KRYHA Bratislava            45,28         

  2  Bieleková Barbora     050712  KĽŠ KRYHA Bratislava            53,06         

  3  Suchá Veronika        040115  Maraton AC Rača                 53,44         

  4  Hutirová Lucia        050318  AK Inter-SC Bratislava          58,70         

  5  Kanavarova Laura      050624  KĽŠ KRYHA Bratislava            68,32         

 

300m 4.beh           st.žiačky                           

  1  Lepotová Amália       020429  AK Slávia UK Bratislava         48,00         

  2  Gábrišova Kristína    011207  AK Slávia UK Bratislava         49,00         

  3  Tížňovská Viktória    030701  AK Inter-SC Bratislava          51,02         

     Mihálová Michaela     050127  AK Inter-SC Bratislava              NP        

 

1500m                st.žiačky                           

  1  Frátričová Lucia      040823  AO TJ Slávia STU Bratislava    6:53,22  11    

     Halásová Barbora      030807  AK Inter-SC Bratislava              NP        

     Janišová Agáta        031113  Atletika ŠPORT HRO Bratislava       NP        

 

100m prek.           st.žiačky                           

  1  Dziaková Alžbeta      021115  Atletika ŠPORT HRO Bratislava           11      

 

Čas nebol zaznamenaný v cieľovej kamere, poradie je správne. 

W: -1,7 m/s 

 

 

 

 

 

 



diaľka               st.žiačky                           

  1  Libičová Lea          030827  AO TJ Slávia STU Bratislava      478    11    

  2  Čederlová Ela         041107  KĽŠ KRYHA Bratislava             460     9    

  3  Vanovčanová Klára     040124  AK Slávia UK Bratislava          452     8     SB 

  4  Behúňová Tamara       031122  KĽŠ KRYHA Bratislava             451     7     SB 

  5  Plichtová Patrícia    031113  KĽŠ KRYHA Bratislava             445     6     SB 

  6  Kouřilová Emma        020712  AK Slávia UK Bratislava          436     5    

  7  Veselská Sandra       041004  KĽŠ KRYHA Bratislava             432     4    

  8  Gallová Karolína      050414  KĽŠ KRYHA Bratislava             430     3     SB 

  9  Vranovská Mária       020428  AO TJ Slávia STU Bratislava      430     2    

 10  Masárová Laura        040205  Atletika ŠPORT HRO Bratislava    428     1     SB 

 11  Hladíková Nora        991026  .STUBA                           420          

 12  Kolozsvaryova Jana    050419  KĽŠ KRYHA Bratislava             399           SB 

 13  Považanová Marianna   020807  Atletika ŠPORT HRO Bratislava    397          

     Krajčovičová Zuzana   050530  KĽŠ KRYHA Bratislava             397          

 15  Ruffíni Martina       070102  .UKBLA                           393          

 16  Mnichova Ema          050308  KĽŠ KRYHA Bratislava             385           SB 

     Rumanovičová Terézia  030219  AO TJ Slávia STU Bratislava      385           SB 

 18  Slobodová Emma        040817  KĽŠ KRYHA Bratislava             380           SB 

 19  Dolníková Nina        050501  KĽŠ KRYHA Bratislava             370          

 20  Dziaková Alžbeta      021115  Atletika ŠPORT HRO Bratislava    369          

 21  Mikuličková Ina       051208  KĽŠ KRYHA Bratislava             321          

 22  Trgová Kristína       041122  KĽŠ KRYHA Bratislava             310          

     Majerníková Lea       010211  AO TJ Slávia STU Bratislava         NP        

     Kotrasová Viktoria    030811  Maraton AC Rača                     NP        

 

meno              výkon/vietor 

Libičová Lea        478/+1,5 

Čederlová Ela       460/+0,6 

Vanovčanová Klára   452/+1,0 

Behúňová Tamara     451/+0,4 

Plichtová Patrícia  445/+1,0 

Kouřilová Emma      436/-1,6 

Veselská Sandra     432/-0,4 

Vranovská Mária     430/+1,7 

Gallová Karolína    430/+2,1 

Masárová Laura      428/-1,2 

Hladíková Nora      420/+0,8 

Kolozsvaryova Jana  399/+0,5 

Považanová Marianna 397/+1,0 

Krajčovičová Zuzana 397/+1,1 

Ruffíni Martina     393/-1,6 

Mnichova Ema        385/-0,6 

Rumanovičová Terézia 385/-0,7 

Slobodová Emma      380/+0,9 

Dolníková Nina      370/+1,7 

Dziaková Alžbeta    369/-0,4 

Mikuličková Ina     321/+1,0 

Trgová Kristína     310/+1,6 

 

výška                st.žiačky                           

  1  Veselská Sandra       041004  KĽŠ KRYHA Bratislava             140    11    

  2  Kolozsvaryova Jana    050419  KĽŠ KRYHA Bratislava             130     9     SB 

  3  Bieleková Barbora     050712  KĽŠ KRYHA Bratislava             130     8    =SB 

  4  Kováčová Karolína     020924  AK Slávia UK Bratislava          125     7    

  5  Tichá Simona          031122  KĽŠ KRYHA Bratislava             125     6    

  6  Ódorová Nicole        040705  Maraton AC Rača                  115     5    

  7  Vermerová Simona      051118  Maraton AC Rača                  110     4    

     Ondrejková Tamara     050621  Maraton AC Rača                     NP        

 

 

 

 

 



        90    95 100 105 110 115 120 125 130 135 140 

Veselská Sandra  ­ ­ ­ ­ ­ ­ o o o xo xo 

Kolozsvaryová Jana ­ ­ o o o o o o o xxx   

Bieleková Barbora ­ ­ o o o o o o xo x- ­  

Kováčová Karolína ­ ­ ­ ­ ­ ­ o o xxx    

Tichá Simona  ­ ­ o o o xo xo o xxx    

Ódorová Nicole  o o o o xo o xxx      

Vermerová Simona o o xo o xo xxx       

 

oštep                st.žiačky                           

  1  Kollárová Rebecca     030928  ŠK Vital Bratislava             25,50   11    

  2  Vnuková Lucia         000506  .STUBA                          24,95          SB 

  3  Libičová Lea          030827  AO TJ Slávia STU Bratislava     21,48    9    

  4  Vojtková Ela          020817  AO TJ Slávia STU Bratislava     20,12    8     SB 

  5  Rumanovičová Terézia  030219  AO TJ Slávia STU Bratislava     13,69    7    

  6  Basárová Katarína     040718  AO TJ Slávia STU Bratislava     13,53    6     SB 

     Jexová Sabina         021011  AO TJ Slávia STU Bratislava         NP        

     Launerová Lucia       030809  AO TJ Slávia STU Bratislava         NP        

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

3. kolo AZB, st.žiactvo a najml.žiactvo  Bratislava  31.5.2017 

 

Pomocné body 
 

          st.žiaci                                 st.žiačky  

     ---------------------                   --------------------- 

     KRYHA          132,00                   KRYHA           89,00 

     STUBA           68,00                   STUBA           87,00 

     ASHBA           47,00                   UKBLA           45,00 

     VITAL           25,00                   INTER           20,00 

     MACRA            5,00                   ASHBA           16,00 

                                             MACRA           13,00 

                                             VITAL           11,00 



3. kolo AZB, st.žiactvo a najml.žiactvo  Bratislava  31.5.2017 

 
Obodované výsledky najml.žiactvo 

 
60m                  najml.žiaci                         

  1  Harcek Marek          060906  AK Slávia UK Bratislava          9,33   11     SB 

  2  Banetka Filip         061109  Atletika ŠPORT HRO Bratislava    9,52    9     SB 

  3  Salát Dávid           060603  AO TJ Slávia STU Bratislava      9,56    8    

  4  Belluš Samo           070417  KĽŠ KRYHA Bratislava             9,57    7     SB 

  5  Meško Tomáš           070321  KĽŠ KRYHA Bratislava             9,85    6     SB 

  6  Anetta Martin         060816  AO TJ Slávia STU Bratislava      9,99    5     SB 

  7  Dovičovič Patrik      070215  KĽŠ KRYHA Bratislava            10,00    4     SB 

  8  Cisár Patrik          070114  AO TJ Slávia STU Bratislava     10,17    3     SB 

  9  Kropuch Samuel        071205  KĽŠ KRYHA Bratislava            10,27    2     SB 

 10  Horvath Alex          070914  ŠK Vital Bratislava             10,34    1    

 11  Buzgo Matej           070527  AO TJ Slávia STU Bratislava     10,35          SB 

 12  Šmelík Daniel         070312  KĽŠ KRYHA Bratislava            10,40          SB 

 13  Greenblum William St  080119  AO TJ Slávia STU Bratislava     10,61         

 14  Giertl Šimon          070521  AO TJ Slávia STU Bratislava     10,65          SB 

 15  Pieružek Tomáš        071228  KĽŠ KRYHA Bratislava            10,71         

 16  Grešlík Michal        080320  KĽŠ KRYHA Bratislava            10,82         

 17  Volák Michal          070509  AO TJ Slávia STU Bratislava     10,83         

 18  Pápay Patrik          071006  KĽŠ KRYHA Bratislava            11,71         

 19  Burza Danko           100708  Maraton AC Rača                 11,83         

 20  Kaleta Tim            090511  AO TJ Slávia STU Bratislava     11,99         

 21  Peter Adam            111216  AK Run For Fun Pet Bratislava   12,43         

 22  Leon Polkan           101209  AK Run For Fun Pet Bratislava   12,62         

     Závodský Samuel       080101  AO TJ Slávia STU Bratislava         NP        

     Ďuriš Medard          070926  KĽŠ KRYHA Bratislava                NP        

     Katrenčík Milan       070415  Maraton AC Rača                     NP        

 

60m 1.beh            najml.žiaci                         

  1  Harcek Marek          060906  AK Slávia UK Bratislava          9,33          SB 

  2  Banetka Filip         061109  Atletika ŠPORT HRO Bratislava    9,52          SB 

  3  Belluš Samo           070417  KĽŠ KRYHA Bratislava             9,57          SB 

  4  Meško Tomáš           070321  KĽŠ KRYHA Bratislava             9,85          SB 

  5  Dovičovič Patrik      070215  KĽŠ KRYHA Bratislava            10,00          SB 

  6  Cisár Patrik          070114  AO TJ Slávia STU Bratislava     10,17          SB 

  7  Šmelík Daniel         070312  KĽŠ KRYHA Bratislava            10,40          SB 

 

W: +1,2 m/s 

 

60m 2.beh            najml.žiaci                         

  1  Anetta Martin         060816  AO TJ Slávia STU Bratislava      9,99          SB 

  2  Kropuch Samuel        071205  KĽŠ KRYHA Bratislava            10,27          SB 

  3  Buzgo Matej           070527  AO TJ Slávia STU Bratislava     10,35          SB 

  4  Giertl Šimon          070521  AO TJ Slávia STU Bratislava     10,65          SB 

  5  Pieružek Tomáš        071228  KĽŠ KRYHA Bratislava            10,71         

     Ďuriš Medard          070926  KĽŠ KRYHA Bratislava                NP        

     Závodský Samuel       080101  AO TJ Slávia STU Bratislava         NP        

 

W: +1,1 m/s 

 

60m 3.beh            najml.žiaci                         

  1  Horvath Alex          070914  ŠK Vital Bratislava             10,34         

  2  Greenblum William St  080119  AO TJ Slávia STU Bratislava     10,61         

  3  Grešlík Michal        080320  KĽŠ KRYHA Bratislava            10,82         

  4  Volák Michal          070509  AO TJ Slávia STU Bratislava     10,83         

  5  Pápay Patrik          071006  KĽŠ KRYHA Bratislava            11,71         

  6  Leon Polkan           101209  AK Run For Fun Pet Bratislava   12,62         

 

W: +1,0 m/s 

 



60m 4.beh            najml.žiaci                         

  1  Salát Dávid           060603  AO TJ Slávia STU Bratislava      9,56         

  2  Burza Danko           100708  Maraton AC Rača                 11,83         

  3  Kaleta Tim            090511  AO TJ Slávia STU Bratislava     11,99         

  4  Peter Adam            111216  AK Run For Fun Pet Bratislava   12,43         

     Katrenčík Milan       070415  Maraton AC Rača                     NP        

 

W: +1,1 m/s 

 

600m                 najml.žiaci                         

  1  Lelkes Adam           070906  AK Veterán Bratislava          1:52,84  11     SB 

  2  Banetka Filip         061109  Atletika ŠPORT HRO Bratislava  2:04,50   9     SB 

  3  Harcek Marek          060906  AK Slávia UK Bratislava        2:04,96   8     SB 

  4  Meško Tomáš           070321  KĽŠ KRYHA Bratislava           2:06,68   7     SB 

  5  Belluš Samo           070417  KĽŠ KRYHA Bratislava           2:07,76   5,5  

     Dlhoš Damian          060630  AK Inter-SC Bratislava         2:07,76   5,5   SB 

  7  Pieružek Tomáš        071228  KĽŠ KRYHA Bratislava           2:07,86   4    

  8  Dovičovič Patrik      070215  KĽŠ KRYHA Bratislava           2:11,26   3     SB 

  9  Šmelík Daniel         070312  KĽŠ KRYHA Bratislava           2:11,94   2     SB 

 10  Kropuch Samuel        071205  KĽŠ KRYHA Bratislava           2:14,62   1     SB 

 11  Giertl Šimon          070521  AO TJ Slávia STU Bratislava    2:17,70        

 12  Horvath Alex          070914  ŠK Vital Bratislava            2:26,00        

 13  Černý Jakub           090719  AO TJ Slávia STU Bratislava    2:29,96        

 14  Machata Richard       080519  AO TJ Slávia STU Bratislava    2:30,14        

 15  Pašuth Tomáš          070627  KĽŠ KRYHA Bratislava           2:30,42        

 16  Greenblum William St  080119  AO TJ Slávia STU Bratislava    2:30,46        

 17  Gunár Samuel          080913  AK Inter-SC Bratislava         2:31,28        

 

600m 1.beh           najml.žiaci                         

  1  Lelkes Adam           070906  AK Veterán Bratislava          1:52,84         SB 

  2  Banetka Filip         061109  Atletika ŠPORT HRO Bratislava  2:04,50         SB 

  3  Harcek Marek          060906  AK Slávia UK Bratislava        2:04,96         SB 

  4  Meško Tomáš           070321  KĽŠ KRYHA Bratislava           2:06,68         SB 

  5  Dlhoš Damian          060630  AK Inter-SC Bratislava         2:07,76         SB 

  6  Dovičovič Patrik      070215  KĽŠ KRYHA Bratislava           2:11,26         SB 

  7  Šmelík Daniel         070312  KĽŠ KRYHA Bratislava           2:11,94         SB 

  8  Kropuch Samuel        071205  KĽŠ KRYHA Bratislava           2:14,62         SB 

  9  Gunár Samuel          080913  AK Inter-SC Bratislava         2:31,28        

 

600m 2.beh           najml.žiaci                         

  1  Belluš Samo           070417  KĽŠ KRYHA Bratislava           2:07,76        

  2  Pieružek Tomáš        071228  KĽŠ KRYHA Bratislava           2:07,86        

  3  Giertl Šimon          070521  AO TJ Slávia STU Bratislava    2:17,70        

  4  Horvath Alex          070914  ŠK Vital Bratislava            2:26,00        

  5  Černý Jakub           090719  AO TJ Slávia STU Bratislava    2:29,96        

  6  Machata Richard       080519  AO TJ Slávia STU Bratislava    2:30,14        

  7  Pašuth Tomáš          070627  KĽŠ KRYHA Bratislava           2:30,42        

  8  Greenblum William St  080119  AO TJ Slávia STU Bratislava    2:30,46        

 

loptička             najml.žiaci                         

  1  Belluš Samo           070417  KĽŠ KRYHA Bratislava            26,70   11     SB 

  2  Meško Tomáš           070321  KĽŠ KRYHA Bratislava            26,63    9     SB 

  3  Kropuch Samuel        071205  KĽŠ KRYHA Bratislava            26,40    8    

  4  Horvath Alex          070914  ŠK Vital Bratislava             26,36    7    

  5  Pápay Patrik          071006  KĽŠ KRYHA Bratislava            26,29    6    

  6  Grešlík Michal        080320  KĽŠ KRYHA Bratislava            23,56    5    

  7  Dovičovič Patrik      070215  KĽŠ KRYHA Bratislava            22,58    4    

  8  Hric Samuel           060918  ŠK Vital Bratislava             20,39    3    

  9  Šmelík Daniel         070312  KĽŠ KRYHA Bratislava            20,25    2    

 10  Salát Dávid           060603  AO TJ Slávia STU Bratislava     19,88    1    

 11  Pieružek Tomáš        071228  KĽŠ KRYHA Bratislava            18,97         

 12  Cisár Patrik          070114  AO TJ Slávia STU Bratislava     17,98         

 13  Burza Danko           100708  Maraton AC Rača                 14,52         

     Katrenčík Milan       070415  Maraton AC Rača                     NP        



     Závodský Samuel       080101  AO TJ Slávia STU Bratislava         NP        

     Vrbatovič Vratko      090814  AO TJ Slávia STU Bratislava         NP        

 

60m                  najml.žiačky                        

  1  Trgová Viktória       060112  KĽŠ KRYHA Bratislava             8,91   11     SB 

  2  Bendová Ema           070226  KĽŠ KRYHA Bratislava             9,19    9     SB 

  3  Ruffíni Martina       070102  AK Slávia UK Bratislava          9,63    8    

  4  Grebečiová Valika     070615  Maraton AC Rača                  9,79    6,5  

     Fialová Júlia         060109  AK Slávia UK Bratislava          9,79    6,5   SB 

  6  Tranžíková Dominika   061229  Maraton AC Rača                  9,84    5     SB 

  7  Homolová Lucia        060405  Maraton AC Rača                 10,03    4    

  8  Bortlíková Lucia      080509  KĽŠ KRYHA Bratislava            10,13    3    

  9  Olle Adriana          060425  KĽŠ KRYHA Bratislava            10,15    2    

 10  Fabriová Hana         080116  AO TJ Slávia STU Bratislava     10,21    1     SB 

 11  Šnírerová Alžbeta     060726  Atletika ŠPORT HRO Bratislava   10,27          SB 

 12  Jačeková Emma         080828  AO TJ Slávia STU Bratislava     10,35          SB 

 13  Kračmar Stela         070522  AO TJ Slávia STU Bratislava     10,38          SB 

 14  Olle Katarína         080205  KĽŠ KRYHA Bratislava            10,40          SB 

 15  Dinková Emma          080320  AK Inter-SC Bratislava          10,47         

 16  Mišíková Lujza        070103  KĽŠ KRYHA Bratislava            10,67         

 17  Kekeli Stella         071010  AK Run For Fun Pet Bratislava   10,73          SB 

     Pulcová Vanesa Lili   080910  KĽŠ KRYHA Bratislava            10,73         

 19  Čepičková Emília      080907  AO TJ Slávia STU Bratislava     10,83          SB 

 20  Poláková Lucia        061030  AO TJ Slávia STU Bratislava     11,06          SB 

 21  Martišová Michaela    081007  AO TJ Slávia STU Bratislava     11,14         

 22  Mišíková Hana         090113  KĽŠ KRYHA Bratislava            11,18         

 23  Grajciarová Michaela  081202  AK Inter-SC Bratislava          11,20          SB 

 24  Dalousová Silvia      07      KĽŠ KRYHA Bratislava            11,28         

 25  Kublová Eliška        090402  KĽŠ KRYHA Bratislava            11,33          SB 

 26  Hladká Hana           090526  AO TJ Slávia STU Bratislava     11,51          SB 

 27  Panáková Rebeka       090212  Maraton AC Rača                 11,55         

 28  Ivaničová Yasmína     070723  AO TJ Slávia STU Bratislava     11,67         

 29  Litváková Linda       060701  AO TJ Slávia STU Bratislava     11,79         

 30  Šlapanská Zuzana      100503  AK Run For Fun Pet Bratislava   12,56         

     Lachkovičová Patríci  060109  KĽŠ KRYHA Bratislava                NP        

     Kalousová Karolína    080404  KĽŠ KRYHA Bratislava                NP        

     Konečná Nina          060726  AO TJ Slávia STU Bratislava         NP        

     Zemanová Mia          060225  Atletika ŠPORT HRO Bratislava       NP        

     Jecková Vanesa        060129  Maraton AC Rača                     NP        

     Kováčová Eva          070919  Maraton AC Rača                     NP        

     Šipošová Alexandra    060315  KĽŠ KRYHA Bratislava                NP        

     Mlčúchová Miriam      060819  Maraton AC Rača                     NP        

 

60m 1.beh            najml.žiačky                        

  1  Trgová Viktória       060112  KĽŠ KRYHA Bratislava             8,91          SB 

  2  Bendová Ema           070226  KĽŠ KRYHA Bratislava             9,19          SB 

  3  Fialová Júlia         060109  AK Slávia UK Bratislava          9,79          SB 

  4  Tranžíková Dominika   061229  Maraton AC Rača                  9,84          SB 

  5  Olle Adriana          060425  KĽŠ KRYHA Bratislava            10,15         

  6  Šnírerová Alžbeta     060726  Atletika ŠPORT HRO Bratislava   10,27          SB 

  7  Dinková Emma          080320  AK Inter-SC Bratislava          10,47         

     Zemanová Mia          060225  Atletika ŠPORT HRO Bratislava       NP        

W: +1,2 m/s 

 

60m 2.beh            najml.žiačky                        

  1  Fabriová Hana         080116  AO TJ Slávia STU Bratislava     10,21          SB 

  2  Jačeková Emma         080828  AO TJ Slávia STU Bratislava     10,35          SB 

  3  Olle Katarína         080205  KĽŠ KRYHA Bratislava            10,40          SB 

  4  Kekeli Stella         071010  AK Run For Fun Pet Bratislava   10,73          SB 

  5  Ivaničová Yasmína     070723  AO TJ Slávia STU Bratislava     11,67         

  6  Litváková Linda       060701  AO TJ Slávia STU Bratislava     11,79         

     Lachkovičová Patríci  060109  KĽŠ KRYHA Bratislava                NP        

     Kalousová Karolína    080404  KĽŠ KRYHA Bratislava                NP        

W: +1,8 m/s 



 

60m 3.beh            najml.žiačky                        

  1  Kračmar Stela         070522  AO TJ Slávia STU Bratislava     10,38          SB 

  2  Čepičková Emília      080907  AO TJ Slávia STU Bratislava     10,83          SB 

  3  Poláková Lucia        061030  AO TJ Slávia STU Bratislava     11,06          SB 

  4  Grajciarová Michaela  081202  AK Inter-SC Bratislava          11,20          SB 

  5  Kublová Eliška        090402  KĽŠ KRYHA Bratislava            11,33          SB 

  6  Hladká Hana           090526  AO TJ Slávia STU Bratislava     11,51          SB 

  7  Šlapanská Zuzana      100503  AK Run For Fun Pet Bratislava   12,56         

     Konečná Nina          060726  AO TJ Slávia STU Bratislava         NP        

 

W: 0,7 m/s 

 

60m 4.beh            najml.žiačky                        

  1  Homolová Lucia        060405  Maraton AC Rača                 10,03         

  2  Bortlíková Lucia      080509  KĽŠ KRYHA Bratislava            10,13         

  3  Martišová Michaela    081007  AO TJ Slávia STU Bratislava     11,14         

  4  Mišíková Hana         090113  KĽŠ KRYHA Bratislava            11,18         

  5  Dalousová Silvia      07      KĽŠ KRYHA Bratislava            11,28         

     Mlčúchová Miriam      060819  Maraton AC Rača                     NP        

     Jecková Vanesa        060129  Maraton AC Rača                     NP        

     Kováčová Eva          070919  Maraton AC Rača                     NP        

 

W: +1,2 m/s 

 

60m 5.beh            najml.žiačky                        

  1  Ruffíni Martina       070102  AK Slávia UK Bratislava          9,63         

  2  Grebečiová Valika     070615  Maraton AC Rača                  9,79         

  3  Mišíková Lujza        070103  KĽŠ KRYHA Bratislava            10,67         

  4  Pulcová Vanesa Lili   080910  KĽŠ KRYHA Bratislava            10,73         

  5  Panáková Rebeka       090212  Maraton AC Rača                 11,55         

     Šipošová Alexandra    060315  KĽŠ KRYHA Bratislava                NP        

W: +0,6 m/s 

 

600m                 najml.žiačky                        

  1  Trgová Viktória       060112  KĽŠ KRYHA Bratislava           1:55,03  11    

  2  Olle Adriana          060425  KĽŠ KRYHA Bratislava           2:17,13   9    

  3  Šnírerová Alžbeta     060726  Atletika ŠPORT HRO Bratislava  2:20,41   8     SB 

  4  Olle Katarína         080205  KĽŠ KRYHA Bratislava           2:21,07   7    

  5  Bortlíková Lucia      080509  KĽŠ KRYHA Bratislava           2:22,19   6    

  6  Grajciarová Michaela  081202  AK Inter-SC Bratislava         2:36,27   5     SB 

  7  Dzubová Nela                  AO TJ Slávia STU Bratislava    2:45,43   4    

     Pulcová Vanesa Lili   080910  KĽŠ KRYHA Bratislava                NF        

     Mišíková Hana         090113  KĽŠ KRYHA Bratislava                NF        

     Kalousová Karolína    080404  KĽŠ KRYHA Bratislava                NP        

     Zemanová Mia          060225  Atletika ŠPORT HRO Bratislava       NP        

     Šipošová Alexandra    060315  KĽŠ KRYHA Bratislava                NP        

     Mlčúchová Miriam      060819  Maraton AC Rača                     NP        

 

výška                najml.žiačky                        

  1  Bendová Ema           070226  KĽŠ KRYHA Bratislava             130    11     SB 

  2  Fialová Júlia         060109  AK Slávia UK Bratislava          115     9     SB 

  3  Homolová Lucia        060405  Maraton AC Rača                  110     8    

  4  Dinková Emma          080320  AK Inter-SC Bratislava           100     7    

     Jecková Vanesa        060129  Maraton AC Rača                     NP   

   

 

85 90 95 100 105 110 115 120 125 130 135 

Bendová Ema    o o o o o xo xo xx- 

Fialová Júlia    xxo o o o xxx 
   Homolová 

Lucia  o o o xxo xo xxx 
    Dinková Emma o o o o xxx 

      



 

loptička             najml.žiačky                        

  1  Bendová Ema           070226  KĽŠ KRYHA Bratislava            24,79   11     SB 

  2  Martišová Michaela    081007  AO TJ Slávia STU Bratislava     24,52    9    

  3  Čepičková Emília      080907  AO TJ Slávia STU Bratislava     23,50    8    

  4  Kračmar Stela         070522  AO TJ Slávia STU Bratislava     22,58    7     SB 

  5  Olle Adriana          060425  KĽŠ KRYHA Bratislava            22,46    6    

  6  Tranžíková Dominika   061229  Maraton AC Rača                 19,89    5    

  7  Olle Katarína         080205  KĽŠ KRYHA Bratislava            18,45    4    

  8  Ivaničová Yasmína     070723  AO TJ Slávia STU Bratislava     18,10    3    

  9  Dalousová Silvia      07      KĽŠ KRYHA Bratislava            17,88    2    

 10  Jačeková Emma         080828  AO TJ Slávia STU Bratislava     15,77    1    

 11  Pulcová Vanesa Lili   080910  KĽŠ KRYHA Bratislava            15,27         

 12  Mišíková Lujza        070103  KĽŠ KRYHA Bratislava            13,40         

 13  Bortlíková Lucia      080509  KĽŠ KRYHA Bratislava            13,11         

 14  Grebečiová Valika     070615  Maraton AC Rača                 12,48         

 15  Panáková Rebeka       090212  Maraton AC Rača                 12,41         

 16  Kublová Eliška        090402  KĽŠ KRYHA Bratislava             9,86         

 17  Poláková Lucia        061030  AO TJ Slávia STU Bratislava      8,46          SB 

     Lachkovičová Patríci  060109  KĽŠ KRYHA Bratislava                NP        

     Kováčová Eva          070919  Maraton AC Rača                     NP        

     Kalousová Karolína    080404  KĽŠ KRYHA Bratislava                NP        

     Šipošová Alexandra    060315  KĽŠ KRYHA Bratislava                NP        

     Kekeli Stella         071010  AK Run For Fun Pet Bratislava       NP        

     Anetta Martin         060816  AO TJ Slávia STU Bratislava         NP        

     Konečná Nina          060726  AO TJ Slávia STU Bratislava         NP        

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

3. kolo AZB, st.žiactvo a najml.žiactvo  Bratislava  31.5.2017 
 

Pomocné body 
 

          najml.žiaci                             najml.žiačky  

     ---------------------                   --------------------- 

     KRYHA           86,50                   KRYHA           92,00 

     UKBLA           19,00                   STUBA           33,00  

     ASHBA           18,00                   MACRA           28,50 

     STUBA           17,00                   UKBLA           23,50 

     VITAL           11,00                   INTER           12,00 

     AKVBA           11,00                   ASHBA            8,00 

     INTER            5,50                    


